℞. *br.* Le Seigneur a fait connaître * Alléluia, alléluia. Le Seigneur. ☩. Son salut. Alléluia, alléluia. Gloire au Père. Le Seigneur.

☩. Ils ont vu, tous les confins de la terre, alléluia. ℞. Le salut de notre Dieu, alléluia.

A NONE

Capitule. — Gal. 4, 7

ITAQUE jam non est servus, sed filius : quod si filius, et heres per Deum.

℞. *br.* Vidérunt omnes fines terræ, * Allelúia, allélúia. Vidérunt. ☩. Salutáre Dei nostri. Allelúia, allélúia. Glória Patri. Vidérunt.

☩. Verbum caro factum est, allélúia. ℞. Et habitávit in nobis, allélúia.

C'EST pourquoi nul n'est plus serviteur, mais fils ; mais s'il est fils, il est, de par Dieu, héritier.

℞. *br.* Ils ont vu, tous les confins de la terre * Allélúia, allélúia. Ils ont vu. Allélúia, allélúia. ☩. Le salut de notre Dieu. Allélúia, allélúia. Gloire au Père. Ils ont vu.

☩. Le Verbe s'est fait chair, allélúia. ℞. Et il a habité parmi nous, allélúia.

Vêpres de l'Épiphanie, sans mémoire.